1. ff. 1-47 [Isidorus: Liber Derivationum, seu Sententiae I. 10,6-III. 63,12.]

Initium deest.

f. 1 in margine superiore manu s. XVII. "Asceticus Monasterij Lechniz Carthusianorum."

f. 1 incipit "...similitudinis appellatus est. Testante domino per Ezechielem..."

f. 47 desinit "...non quos celestis vita letificandos includit Amen."

(Ed.: PL 83, 555-738.; CCL 111 (1998), 30-330. Cf. CPL 1199. Sed inter ff. 9-10 folia nonnulla evulsa sunt, quia desunt capita I. 29,7-II. 11, 1.)

2. ff. 47-48^o "Incipit Visio eiusdem fratris Isidori De summo bono"

f. 47 incipit "Fuit quidam frater eductus de corpore..."

f. 48 desinit "...exemplum fuit ad salutem perpetuam. Adiuuante domino nostro..."

(Ed.: Versio abbreviata visionis monachi de Wendlock, cf. Bonifatius Epistola 10. In: *Monumenta Germaniae Historica. Epistolae selectae*. 1. Berlin 1916, p. 8, l. 16-p. 10. l. 15; p. 10, l. 24-p. 12, l. 18, p. 14. ll. 20-33; p. 15, l. 9-13. -15. Eadem versio: Frankfurt Stadt- und Universitätsbibliothek, Ms. Lat. Oct. 116, ff. 156-157^o — Bredehorn, K. — Powitz, G.: *Die mittelalterlichen Handschriften der Gruppe Manuscripta Latina*. (=Kataloge der Frankfurt am Main ; Bd. 4 : Die Handschriften der Stadt- und Universitätsbibliothek Frankfurt am Main ; Bd. 3) Frankfurt am Main 1979, 128.)

3. ff. 48^o-60 [Adalgerus Episcopus: Ad Nonwindam Reclusam]**a.** ff. 48-50 "*Incipit prologus beati Augustini Episcopi*" (r.)

f. 48 incipit "Noverit dulcissima caritas vestra beatum petrum apostolorum principem..."

f. 50 desinit "...et omne animal benedictione complebit cui et honor..."

b. f. 50 Sequuntur disticha quaedam de S. Augustino:

f. 50 incipit "Corporis extantes vt sunt cordis et aures..."

f. 50 desinit "...hinc capiant omnes anime documenta fideles."

(Cf. Walther I. num. 3355 Ex codice Vat. Pal. lat. 312, f. 122. Cf. Cod. Lat. 108, f. 126^o.)

- c. f. 50 [Registrum capitulorum]
- d. ff. 50-60 *"Ammonicio de laude caritatis. Et quomodo cunctis virtutibus preferatur."* (r.)
- f. 50 incipit "Tue non immemor pie petitionis carissima mater..."
- f. 60 desinit "...et velle et perficere pro bona voluntate. Cui est honor et potestas..."
- "Explicit tractatus Augustini ad matrem de modo vivendi."
- (Ed.: PL 134, 915-938, ubi tamen prologus textui nostro praefixus non legitur. Cf. Cod. Lat 92, ff. 40-50; 108, ff. 126'-139 etiam CPPM II, 205, 911, 3010a, 3093a, 3200, 3439.)
4. ff. 60-67 **[Ps.-Augustinus: De decem cordis.] [Sermo 9.]**
„Incipit liber beati Augustini de decem cordis” (r.)
- f. 60 incipit "Dominus et deus noster misericors et miserator longanimis et multum misericors..."
- f. 67 desinit "...ut quod hic desideramus ibi invenimus Amen."
- "Explicit Augustinus de decem cordis etc. Per manus cuiusdam."
- (Ed.: PL 38, 75-90. PLS II, 1293-1313. Cf CPPM I, 1523. et etiam CPPM I, 456.)
5. ff. 67-71 **[Ps.-Augustinus:] Speculum peccatoris.**
"Incipit Speculum peccatoris beati Augustini" (r.)
- f. 67 incipit "Quoniam karissimi in via huius seculi fugientis sumus..."
- f. 71 desinit "...Et cum domino nostro Ihesu Christo vitam aeternam possideas. Quod tibi concedat..."
- (Ed.: PL 40, 984-992. Cf. Allen, H. E.: *Writings ascribed to Richard Rolle, Hermit of Hampole, and Materials for his Biography*. New York 1927, 353-354.; *Bibliotheca Hieronymiana Manuscripta*. (=Instrumenta Patristica IV) II, Steenbrugge 1970, num. 616. et CPL 386; CPPM II. 3076 et 3355. Cf etiam Bloomfield 4918; Zumkeller, 564. num. 65.; Stegmüller RB 1481. Cf. Cod. Lat. 48, ff. 15-18; Cod. Lat. 108, ff. 1-3.)
6. ff. 71-71' **[Henricus de Langenstein de Hassia OESA: Speculum animae: Prol et cap. 1.]**
"Incipit Speculum anime Magistri Heynrici de Hassonia" (r.)
- f. 71 incipit "Anima mea noui quam curiosa sis rimando que foris sunt..."
- f. 71' desinit "...in infernum aut in regnum celorum et non..." caetera, nonnullis foliis evulsis, desunt.
- (Ed.: *Dialogus rationis et conscientiae de frequenti usu Communionis. Add: Henricus de Hassia: Expositio super orationem dominicam et Ave Maria. Speculum animae*. [Köln: Ulrich Zel, 1470.] (Hain 8389), ff. 150r-151v. Cf. Hohmann, Th.: Initienregister der Werke Heinrichs von Langenstein. *Traditio* 32 (1976), 402. Nr. 12. inter ff. 71-72 folia nonnulla evulsa, quare ultima pars operis codice deest.)
7. ff. 72-73 **[Ps.-Isidorus: De norma vivendi §§17-28.]**
- f. 72 incipit "...ne erubescas loqui quod nosti defendere..."
- f. 73 desinit "...imple opere, quod didicisti perceptione."
- "Explicit libellus Ysidori de norma viuendi. Finito libro sit laus et*